BRS1001301VERZ
BRS1001301VERZ
Socle de goulotte front-montage BRS 100x130mm couv. 80mm d'acier galvanisé
Caractéristiques techniques
Modèle
Traitement antibactérien  Non
Connectivité
Accessoires d'alignement  Eclisses en références séparées
Dimensions
Hauteur de goulotte  100 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  130 mm
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  37 / 50
Porte, couvercle
Montage du couvercle  Intérieur
Largeur du couvercle  80 mm
Nombre de couvercles pouvant être montés  1
Matières
Groupe de matériau  acier
Type de traitement de surface  zingué
Installation, montage
Perforation de socle  Avec poinçonnage de base
Câble
Section intérieure / utile  12110 mm²
Equipement
Nombre de cloisons clipsables  1
Nombre de compartiments  1 / 2
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification